
ZARZĄDZENIE NR 69/2016 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 25 maja 2016 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia uwagi złożonej do wyłożonego ponownie do publicznego wglądu 

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego 

w Głownie obejmującego tereny położone w rejonie ulic: Łowickiej,  

Zgierskiej, Placu Wolności, Strażackiej, Młynarskiej, Wąskiej  

oraz tereny przyległe do Zalewu Mrożyczka  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 199, poz. 443,  

poz. 774, poz. 1265, poz. 1434, poz. 1713, poz. 1777, poz. 1830 i poz. 1890), w wykonaniu 

uchwały Rady Miejskiej w Głownie Nr LIX/429/14 z dnia 26 lutego 2014 roku w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

dla obszaru położonego w Głownie obejmującego tereny położone w rejonie ulic: Łowickiej, 

Zgierskiej, Placu Wolności, Strażackiej, Młynarskiej, Wąskiej oraz tereny przyległe  

do Zalewu Mrożyczka 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  Nie uwzględnia się uwagi wniesionej do projektu planu przez Państwa Agatę  

i Janusza Wrońskich zamieszkałych w Głownie, w zakresie: 

1) zakwalifikowania domu mieszkalnego z pierwszego ćwierćwiecza XX wieku   

usytuowanego na działce nr ewid. 28/4 położonej przy Placu Wolności 15 do Gminnej 

Ewidencji Zabytków, 

2) wprowadzenia w ustaleniach planu zapisu obligującego do ustanowienia służebności 

obejmującej prawo przejazdu oraz prawo przeprowadzenia kanalizacji deszczowej  

z odprowadzeniem wód do rzeki Mrogi przez teren 15KS i projektowaną drogę 

4KDD, do ich nieruchomości położonych w terenie 4MW/U. 

 

§ 2. Kierownik Referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego               

w Głownie jest odpowiedzialny za realizację niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Zastępca Burmistrza     Burmistrz Głowna  

   /-/                       /-/ 

Grzegorz Urbanik      Grzegorz Janeczek 

 


